Caractéristiques
contenance (ml)

Référence

10256223
165857
165858
165855
10256230
165854
165853
165856
10256222

Consulter la fiche produit

TRACEUR DE CHANTIER S-MARK 650 ML
SOPPEC

Bonne luminosité, adhérence et résistance mécanique
bon pouvoir couvrant
composition respectant 'homme et I'environnement.

650 brut

coloris

blanc
bleu fluo
cerise fluo
jaune fluo
marron
orange fluo
rouge fluo
vert fluo
violet

26/12/2025 Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/traceur-de-chantier-s-mark-650-ml-p130728
http://www.tcpdf.org

