

# TRACEUR DE CHANTIER S-MARK 650 ML

SOPPEC

Bonne luminosité, adhérence et résistance mécanique  
bon pouvoir couvrant  
composition respectant l'homme et l'environnement.

## Caractéristiques

contenance (ml)

650 brut

Référence	coloris	Prix HT
10256223	blanc	-
165857	bleu fluo	-
165858	cerise fluo	-
165855	jaune fluo	-
10256230	marron	-
165854	orange fluo	-
165853	rouge fluo	-
165856	vert fluo	-
10256222	violet	-